
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 3765

Prodej komerční Ubytování, 905㎡|Hlavní město Praha, Praha, Praha
5, Smíchov, Pod lipkami 1520/8, 150
Pod lipkami, 15000, Praha 5, Praha

Neuvedeno
za nemovitost
Info o ceně u RK

Vyřizuje
Jan Bareš
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 603 577 795
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Celková plocha: 905 m2 Počet podlaží: 4
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Jiný Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji exkluzivní hotel ve vilové čtvrti Prahy 5, který je skutečnou perlou
mezi luxusními nemovitostmi. Tento nádherně vybavený objekt disponuje 16 elegantními pokoji, včetně tří
prostorných apartmá s terasou, a poskytuje jedinečnou oázu klidu nedaleko centra romantické Prahy.

Celý objekt, od elegantní recepce se vstupní halou a zimní zahradou s výhledem na Prahu, přes stylové pokoje až po
harmonizující wellness, je navržen s důrazem na detail a komfort. Jeho zahrada s jacuzzi a venkovní terasou je
dokonalým místem pro absolutní relax.

Hotel je rozdělen do původní a nově přistavěné části s celkově 16 luxusními pokoji s jedinečným stylem. Všechny
pokoje v našem hotelu jsou mistrovským dílem designu, kde je každý detail pečlivě vybrán aby odrážel unikátní
charakter a atmosféru tohoto místa.

V původní, ale nedávno zrekonstruované části, naleznete 11 pohodlných pokojů, wellness centrum se saunou, solnou
jeskyní, masérnou a dubovými vířivými vanami pro váš absolutní odpočinek. V nově přistavené části vily se nachází
recepce, prosklená hala s výhledem na zahradu s jacuzzi, a pět dalších pokojů, z nichž tři jsou prostorné luxusní
apartmány s rozlehlou terasou s posezením a nádhernými výhledy.



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Nejenže nabízí klidný život nedaleko rušného centra Prahy, ale také vynikající dostupnost – pouhých 15 minut autem
na mezinárodní letiště Václava Havla a 5 minut do nákupního centra Nový Smíchov a k Pražskému hradu. Umístění v
klidné rezidenční oblasti s bohatou historií, kde ještě Tomáš G. Masaryk vázal pod lípu svého koně Hektora, dodává
tomuto místu neopakovatelný šarm.

Ponořte se do světa luxusu a elegance, který tento boutique hotel nabízí. Ať už hledáte jedinečnou investiční
příležitost nebo místo plné inspirace a vkusu, tento hotel je tou pravou volbou pro vás.

V případě zájmu, neváhejte kontaktovat makléře.


